Noscant universi presentes visuri seu auditori, quod nos Conradus, Dei gracia prepositus ecclesie Stendaliensis, Johannes eadem gracia ibidem Decanus, et Conradus Dufer, plebanus ibidem, promittimus in solidum discretis viris domino Conrado de Buch, preposito in Sehufen, nec non decano et Camerario fratrum Kalendarum in Sehufen, si dominus Conradus de Oftheren, Scholasticus ecclesie sancti Nicolai in Stendal, cum suis commissionibus pro curia in Konnigesmarke per eum vendita infra hinc et diem beati Matthei apostoli nunc proxime venturum non expediverit de impetitione fratrum circa eandem curiam, ex tunc XXXVIII marcas Argenti Stendaliensis supra dictis personis reordinare et reddere debemus ipso die Matthei sine dilatione aliqua. In hujus evidentiam sigilla nostra presentibus duximus